EDITAL COMPLEMENTAR Nº 199/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Técnico em Enfermagem, conforme Edital Nº 174/2024:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	EXPERIÊNCIA PÚBLICO
	EXPERIÊNCIA PRIVADO
	EXPERIÊNCIA SAÚDE
	GRADUAÇÃO-PÓS GRADUAÇÃO
	TÍTULOS-CURSOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	ALCEU GUEDES VIEIRA
	14/04/1959
	10
	15
	0
	0
	0
	25
	19°

	2
	MARTA DE GODOY KMIEC BAZZI
	29/09/1980
	0
	15
	0
	0
	15
	30
	14°

	3
	BARBARA FABIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA
	15/07/1970
	5
	6
	0
	0
	15
	26
	18

	4
	JANAINA NUNES FERNANDES
	14/04/1979
	10
	15
	0
	0
	25
	50
	5°

	5
	MARISA OLIVEIRA TELLES
	11/06/1979
	10
	15
	10
	0
	15
	50
	6°

	6
	LARISSA CRUZ DOS SANTOS
	27/06/1996
	0
	6
	0
	0
	10
	16
	26°

	7
	SCHEILA FERREIRA DOS SANTOS
	12/05/1979
	5
	15
	0
	0
	25
	45
	8°

	8
	ROSEMERI DE FATIMA ANTUNES VIEIRA
	27/03/1972
	5
	0
	2
	25
	25
	57
	1°

	9
	SANDRA MEDIANEIRA DA SILVA BORGES
	16/06/1976
	10
	0
	0
	0
	15
	25
	20°

	10
	CLAUDINEIA MARCOLINO RODRIGUES MARTINS
	06/07/1976
	5
	15
	6
	25
	0
	51
	3°

	11
	CAREN ELISABETE DA SILVA BOEIRA RIBEIRO
	26/08/1996
	0
	6
	0
	0
	0
	6
	37°

	12
	PAULA VANUSA RODRIGUES ARRUDA
	26/07/1979
	15
	15
	0
	0
	15
	45
	9°

	13
	ADRIANE DE FATIMA PEROTONI CORREA
	06/02/1987
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	30°

	14
	JESSICA SANTOS DE SIQUEIRA OLIVEIRA
	24/06/1994
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	45°

	15
	TATIANA RIBEIRO DA SILVA
	27/11/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	43°

	16
	IVONETE DE LEMOS
	05/11/1978
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	27°

	17
	MARIZA IZABEL ZANOTTO HOFFMANN
	23/02/1969
	25
	15
	0
	0
	0
	40
	11°

	18
	TATIANE PRESTES ALVES
	06/04/1984
	15
	15
	0
	0
	25
	55
	2°

	19
	IDIANE MARIA DA ROSA BUENO
	04/02/1970
	25
	15
	10
	0
	0
	50
	4°

	20
	IVETE MARIA CASSOL
	01/09/1965
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39°

	21
	MARLISE BORGES RODRIGUES
	22/07/1978
	5
	0
	0
	0
	25
	30
	13°

	22
	MILENE DA SILVA PEREIRA
	23/11/1983
	10
	9
	0
	0
	10
	29
	17°

	23
	CLAIR CARVALHO DOS SANTOS BUENO
	09/11/1981
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	42°

	24
	CLARICE BARCKI
	26/10/1979
	0
	9
	0
	10
	25
	44
	10°

	25
	JOCELIA DA SILVA LUZ
	07/09/1988
	0
	0
	0
	0
	10
	10
	34°

	26
	CINTIA DE ANDRADE BUENO
	14/07/1984
	5
	15
	0
	0
	10
	30
	15°

	27
	RAQUEL SOUSA DA SILVA
	26/04/1990
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	31°

	28
	MARLUANA RIBEIRO LIRIO
	08/06/1991
	5
	9
	0
	0
	10
	24
	23°

	29
	IVONE DE OLIVEIRA BORGES
	15/05/1976
	0
	0
	0
	0
	10
	10
	32°

	30
	ROSALVA DE FATIMA RIBEIRO LIRIO
	14/10/1968
	10
	15
	0
	0
	10
	35
	12°

	31
	MICHELLE BOEIRA DE VARGAS
	26/03/1982
	10
	0
	0
	0
	15
	25
	21°

	32
	LUCIMARA SILVA DA COSTA
	15/10/1980
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	28°

	33
	MONICA FATIMA DE CAMARGO MINUZZO
	14/08/1979
	5
	15
	0
	0
	0
	20
	24°

	34
	CAMILA MINUZZI PADILHA
	15/08/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	46°

	35
	GISELE DE LIMA DUTRA
	17/11/1988
	0
	15
	0
	0
	10
	25
	22°

	36
	SUELEN FERNANDA NUNES
	24/04/1991
	0
	9
	0
	0
	0
	9
	35°

	37
	MARIELE FRAGOZO PINTO BONIFACIO
	03/08/1989
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44°

	38
	AMANDA GONCALVES DE LIMA
	23/02/1998
	0
	3
	0
	0
	0
	3
	38°

	39
	MARLICE APARECIDA DE MORAES
	08/05/1985
	5
	15
	0
	0
	10
	30
	16°

	40
	GEANE ALVES DA COSTA
	05/02/1984
	0
	0
	0
	10
	10
	20
	25°

	41
	TACIANE ABDALAG LONGHI
	20/04/1993
	0
	9
	0
	0
	0
	9
	36°

	42
	LAURITA RODRIGUES CAMARGO
	05/11/1980
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	41°

	43
	INDIARA LISBÔA DE ALMEIDA
	08/03/1986
	25
	15
	0
	0
	10
	50
	7°

	44
	CATRINI EMANUELE XAVIER COUTINHO
	09/12/1979
	0
	10
	0
	0
	0
	10
	35°

	45
	MARCELO DIAMANTINO LACERDA REZENDE
	12/04/1974
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40°

	46
	MARICE DOS SANTOS MARTINS
	20/01/1986
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	29°

Vacaria – RS, 23 de maio de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal